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          Toruń, 09.09.2019r. 

Szanowni Państwo, 

w ubiegłym roku szkolnym w ramach projektu Uni-Misja realizowany był moduł „Społecznik i 

Obywatel”. Uczniowie wzięli udział w zajęciach integracyjnych, grywalizacji i wyjechali do Zielonej 

Szkoły. Wyniki bilansu kompetencji pokazują, że uczniowie rozwinęli umiejętności potrzebne w życiu 

społecznym i obywatelskim, przede wszystkim byli w większości bardzo zadowoleni z udziału w 

zaproponowanych formach edukacji.  

W bieżącym roku szkolnym będziemy realizować moduł „Lepszy uczeń!”, którego celem jest poznanie 

swojego stylu uczenia się, skuteczne uczenie się różnymi metodami, pokonywanie trudności w uczeniu 

się. W programie modułu znajdują się:  

1. Diagnoza umiejętności uczenia się oraz indywidualne konsultacje z pedagogiem – uczniowie, 

rodzice i nauczyciele otrzymają pisemną informację zwrotną z wynikami diagnozy oraz 

zaleceniami do uczenia się. 

2.  Zajęcia radzenia sobie ze stresem i emocjami – 20 godzin – I semestr – planujemy zajęcia w 

tygodniu oraz w jedną sobotę.  

3. Trening uczenia się – 30 godzin – II semestr – planujemy zajęcia w tygodniu, w czasie rekolekcji 

oraz w połączeniu z nocowaniem w szkole. 

4. Zajęcia laboratoryjne na Wydziale Biologii UMK (klasy IV-VI) oraz na Wydziale Fizyki, 

Astronomii i Informatyki Stosowanej UMK (klasy VII) – 4 wyjazdy – I semestr w ramach lekcji. 

5. Zajęcia eksperymentalne w naukach przyrodniczych prowadzone przez kadrę UMK w szkole – 

II semestr – 10 godzin. 

Podstawą osiągnięcia celów związanych z podniesieniem kompetencji uczenia się – jest systematyczny 

udział w zajęciach. Listy obecności są także podstawą rozliczenia dotacji na realizację projektu –          

406 977 zł. W związku z tym bardzo prosimy o przywiązanie wagi do frekwencji Państwa dzieci na 

zajęciach, my zaś postaramy się o atrakcyjność tych zajęć.  

Udział w zajęciach i wyjazdach jest bezpłatny. Uczniowie poza szkołą otrzymują poczęstunek. 

Pytania i uwagi dotyczące projektu można kierować do dyr. Teresy Judy. 

Jako Rada Rodziców, z ramienia której realizowany jest projekt Uni-Misja, wyrażamy przekonanie, że 

we współpracy z Państwem jesteśmy w stanie osiągnąć założone cele projektu oraz budować poczucie 

wspólnoty w szkole. 

Z poważaniem 

Hanna Solarczyk-Szwec 

Koordynatorka projektu 


